На основании ст. 35 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» состоится очередная шестнадцатая сессия четвертого созыва  Совета

депутатов Чойского сельского поселения, которая состоится 06 августа  2021 года в 14:00

ч. дня в здании администрации МО «Чойское сельское поселение»  по адресу: Республика

Алтай, Чойский район, с. Чоя, ул. Калинина, 10

На рассмотрение сессии выносится следующая

Повестка дня:

1. О внесении изменений и дополнений в Решение сессии № 14-2 от 29.12.2020 года

«О  проекте бюджета муниципального образования Чойское сельское поселение

Чойского района  Республики Алтай на 2021 год и на плановый период 2022 и

2023 годов»

Вносит: Администрации муниципального образования «Чойское сельское поселение»

Докладывает: Братцев Максим Станиславович - Глава Администрации

муниципального образования «Чойское сельское поселение».

2. Об утверждении  Положения об оплате труда выборных должностных лиц

муниципального образования  Чойского сельского поселения Республики Алтай,

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе

Вносит: Администрации муниципального образования «Чойское сельское поселение»

Докладывает: Братцев Максим Станиславович - Глава Администрации

муниципального образования «Чойское сельское поселение».

3. О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования

Чойское сельское поселение

Вносит: Администрации муниципального образования «Чойское сельское поселение»

Докладывает: Братцев Максим Станиславович - Глава Администрации

муниципального образования «Чойское сельское поселение».

4. О внесении изменений и дополнений в решение сессии № 8-2 от 29.11.2019 года

«О земельном налоге на территории муниципального образования Чойского

сельского поселения»

Вносит: Администрации муниципального образования «Чойское сельское поселение»

Докладывает: Братцев Максим Станиславович - Глава Администрации

муниципального образования «Чойское сельское поселение».

5. Об утверждении даты празднования «Дня села»

Российская Федерация

Республика Алтай

Сельский Совет депутатов

Чойского сельского

Поселения

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

Чойаймагында

Чойjyртjeeзинjyрт

Депутаттар

Соведи

Вносит: Администрации муниципального образования «Чойское сельское поселение»

Докладывает: Братцев Максим Станиславович - Глава Администрации

муниципального образования «Чойское сельское поселение».

6. Разное.

Приглашаем Вас принять участие в работе сессии.

С уважением,

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Чойское сельское поселение»                                                                          М.С.  Братцев